
Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 
2014‒2020 m. keitimo

P r a n e š ė j a  –  K a r o l i n a  N a r k i e w i c z ,  

V i l n i a u s  r e g i o n o  p l ė t r o s  t a r y b o s  
a d m i n i s t r a c i j o s  v y r i a u s i o j i  s p e c i a l i s t ė



Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 1 punktas numato, kad regiono plėtros tarybos kolegija 

tvirtina regiono plėtros plano pakeitimus.

Administracija, atsižvelgdama į:

➢ pakeistą Vilniaus miesto integruotų teritorijų vystymo programą (2023 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 1V-524 

redakcija);

➢ ES struktūrinių fondų posistemio (toliau – SFMIS2014) analizės modulyje Qlik Sense registruotą 

informaciją apie plano dalyje „Priemonių planas“ nurodytus projektus;

parengė Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ patvirtinimo“ pakeitimo projektą.

Priemonių plane keičiama informacija apie 29 Vilniaus regiono projektus 

(27 projektai pg. Vilniaus miesto ITVP, 2 pg. Qlik Sense)



Vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 punktu, 

Sprendimo projektas buvo apsvarstytas Kolegijos partnerių grupės posėdyje. 

Partnerių grupės priimta išvada ‒  pritarti parengtam pakeitimo projektui.



Projektas 

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. SPALIO 16 D. SPRENDIMO  

NR. 51/1S-22 „DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANO 2014‒2020 M. DALIES  

„PRIEMONIŲ PLANAS“ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo    d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos 2011 m. rugsėjo 23 d. Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų plėtros planų rengimo 

metodikos patvirtinimo“ 23 punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m., dalį „Priemonių planas“ patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014‒2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas 





Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 5 dalies 

nuostata, Kolegija sprendimus, kuriais tvirtinamas ar keičiamas regiono plėtros planas priima 

4/5 visų Kolegijos narių (t. y. ne mažiau kaip 20 Kolegijos narių) balsų dauguma. 

Kolegijos darbo reglamento 9.3. numato, kad Kolegijos narys negalėdamas dalyvauti 

Kolegijos posėdyje, Reglamento 80 punkte nustatyta tvarka iki posėdžio dėl svarstomų 

klausimų pateikti savo nuomonę, kuri turi būti paskelbta posėdyje;

Sprendimo projektui iki posėdžio pradžios pritarė 3 Kolegijos nariai. 



Dėl patariamosios Vilniaus regiono plėtros tarybos 
kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties 

patvirtinimo



Regioninės plėtros įstatymo 23 str. 13 d. numato, kad atstovus į partnerių grupę deleguoja:

• darbdavių ir profesinių sąjungų organizacijos (5 nariai),

• Darbo kodekso nustatyta tvarka atrinktos į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą (5 nariai),

• Nevyriausybinių organizacijų taryba (5 nariai) ir 

• Nacionalinę bendruomeninių organizacijų taryba (1 narys). 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupėje 16 narių



Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas narys 

Lukas Kornelijus Vaičiakas nuo 2023 m. liepos 1 d. atsistatydino, 

vietoj jo deleguotas nevyriausybinės organizacijos atstovas Artūras Rudomanskis.

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėtis buvo patvirtinta 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-6 „Dėl 

patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“. 

Iki šiol sudėtis keista 3 kartus.



Projektas

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PATARIAMOSIOS VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo  d. Nr. 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 punktu, 23 straipsnio 

10, 13 ir 14 dalimis, Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti  patariamosios Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės personalinę sudėtį: 



1. Živilė Andrukonienė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,

2. Jolanta Bernotaitytė, Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė,

3. Sigitas Dimaitis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas, 

4. Regina Dovidavičiūtė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė,

5. Zita Juškienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos deleguota atstovė, 

6. Virginija Labunskaitė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė, 

7. Jovita Pretzsch, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė, 

8. Sigitas Radzevičius, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas, 

9. Artūras Rudomanskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas,

10. Edvinas Regelskis, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas, 

11. Ineta Rizgelė, Lietuvos verslo konfederacijos deleguota atstovė, 

12. Tautginas Sankauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos deleguotas atstovas, 

13. Ričardas Sartatavičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas, 

14. Valdemar Smilgin, Lietuvos darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas,

15. Jūratė Šeduikienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė,

16. Ramunė Šidlauskaitė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė.



1. Nustatyti, kad Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė veiklą vykdo vadovaudamasi Vilniaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentu, patvirtintu Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. VS-8 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento pakeitimo“.

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimą Nr. TS-6 „Dėl 

patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Kolegijos pirmininkas                                                                                               


	Skaidrė 1: Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m. keitimo
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: Dėl patariamosios Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties patvirtinimo
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12

